Relaciones Exteriores, que le ha otorgado a su favor el socio 

señor Pedro Andrés Rey Lopez, y que actuando en su nombre y 

representación manifiesta que su mandante ha decidido hacer 

las siguientes cesiones de sus participaciones: para el Señor 

ALEXANDER REY REY cede y transfiere la cantidad de TRES 

MIL CIEN (3,100) participaciones iguales, acumulativas e 

iguales de un dólar americano cada una; para el Señor JOSE 

DEL CARMEN REY ROMERO cede y transfiere la cantidad de 

MIL QUINIENTOS CINCUENTA (1,550) participaciones iguales, 

acumulativas e iguales de un dólar americano cada una, y, para 

la señora MARIA EULALIA REY PARDO DE REY cede y 

transfiere la cantidad de MIL QUINIENTOS CINCUENTA (1,950) 

participaciones iguales, acumulativas e iguales de un dólar

[...]

Es apoyado la moción por todos los socios 

asistentes. Se procede a la votación. La Junta resuelve aprobar 

por unanimidad la cesión y transferencia hecha por el señor 

PEDRO ANDRES REY LOPEZ a favor de los Señores 

A | EXANDER REY REY la cantidad de TRES MIL CIEN (3,100) 

participaciones iguales, acumulativas e iguales de un dólar 

americano cada una; para el Señor JOSE DEL CARMEN REY 

Sk - SN nes iguales, acumulativas e iguales de un dólar 

cada una, y, para la señora MARIA EULALIA REY